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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 119155 del 11/11/2019 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 
Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                                   

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 113933 28-ott-19 AQ-BCE-50036 Benedetti Giorgio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 12.212,41 12.212,41 

2 115235 30-ott-19 AQ-BCE-60336 Fusari Luca SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 34.890,42 47.102,83 

3 115249 30-ott-19 AQ-BCE-60602 Cinque Ventura SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 13.293,72 60.396,55 

4 115252 30-ott-19 AQ-BCE-60782 Di Gregorio Massimo SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 8.617,01 69.013,56 

5 115257 30-ott-19 AQ-BCE-60318 Ciccozzi Antonietta R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 3.832,71 72.846,27 

6 117421 06-nov-19 AQ-BCE-51800 Di Renzo Fabio SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 53.841,47 126.687,74 

7 117422 06-nov-19 AQ-BCE-60414 Sulpizio Francesco SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 12.303,34 138.991,08 

8 117425 06-nov-19 AQ-BCE-60656 Testardi Pio SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 64.276,47 203.267,55 

9 117427 06-nov-19 AQ-BCE-61002 Marucci Vincenzo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 48.980,35 252.247,90 

10 117430 06-nov-19 AQ-BCE-61062 Conti Alberto SP1 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 40.060,42 292.308,32 

11 117432 06-nov-19 AQ-BCE-52510 Ciccarelli Fabrizio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.737,72 299.046,04 

12 117433 06-nov-19 AQ-BCE-52605 Petrocco Giuseppina R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 8.982,85 308.028,89 

13 117492 06-nov-19 AQ-BCE-60013 Ludovici Fabrizio SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 27.784,64 335.813,53 

14 117677 06-nov-19 AQ-BCE-19736 Liberati Riccardo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 17.071,10 352.884,63 

15 117679 06-nov-19 AQ-BCE-21053 Ciccone Pierina ACQ n.d. n.d. 192.149,33 545.033,96 

16 117682 06-nov-19 AQ-BCE-52455 Rossi Concetta SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 765.675,76 1.310.709,72 
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17 117685 06-nov-19 AQ-BCE-60057 Agostinetto Pietro R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 3.441,39 1.314.151,11 

18 117687 06-nov-19 AQ-BCE-60119 Marucci Vincenzo SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 1.263.747,54 2.577.898,65 

19 117688 06-nov-19 AQ-BCE-60202 Parisi Giancarlo SP2 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 388.896,39 2.966.795,04 

20 117689 06-nov-19 AQ-BCE-60442 Petrocco Silvia SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.846.919,21 4.813.714,25 

21 117769 07-nov-19 AQ-BCE-12223 Caponi Rossana VP CAPOLUOGO Periferia 26.665,90 4.840.380,15 

22 117775 07-nov-19 AQ-BCE-52665 Lanza Lucia SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 43.058,89 4.883.439,04 

23 117781 07-nov-19 AQ-BCE-60900 Bucci Antonella SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 92.425,37 4.975.864,41 

24 117788 07-nov-19 AQ-BCE-50038 Gargano Roberta R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 100.713,37 5.076.577,78 

25 119150 11-nov-19 AQ-MBAC-16988 Catignani Maria Cesira R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 130.111,33 5.206.689,11 

26 119151 11-nov-19 AQ-BCE-60353 Centi Pizzutilli Luca R-SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 797,03 5.207.486,14 

27 119152 11-nov-19 AQ-BCE-60440 Federici Daniela SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.774.957,71 6.982.443,85 

28 119153 11-nov-19 AQ-BCE-60787 Donati Angelo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 44.989,26 7.027.433,12 

29 119154 11-nov-19 AQ-BCE-60921 D'Amelio Savino SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.993.621,58 11.021.054,70 

 


